浙江省教育厅关于实施浙江省高等学校

优秀青年教师资助计划的通知

各高等学校：

为促使具有高学历的青年教师在教学科研工作中显露头角，迅速成长为新一代学术骨干和学科带头人，根据《浙江省人民政府关于促进高等教育发展的若干意见》（浙政发〔2007〕29号）和《浙江省教育厅、浙江省财政厅关于实施“十一五”期间全面提升高等教育办学质量和水平行动计划》(浙教计〔2007〕77号)，经研究，决定实施浙江省高等学校优秀青年教师资助计划。现将具体事项通知如下。
   一、申报条件

坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，年龄在40周岁以下具有博士学位，或35周岁以下具有硕士学位，且在教学或科研岗位上工作的青年教师。

已列入各类省部级人才资助计划（省“新世纪151人才工程”第三层次除外）的不纳入申报范围。

   二、申报程序

（一）申请人和学校填写《浙江省高等学校优秀青年教师资助计划项目申请书》（见附件），学校在我厅下达的限额指标内对符合条件的申报人员和项目进行初选，审核后报我厅；

（二）我厅审定后，公布受资助人员名单，会同省财政厅核拨资助经费。

三、选拔名额与资助金额

浙江省高等学校优秀青年教师资助计划每年选拔300名。人文社科类教师每人一次性资助5000元，其他学科教师每人一次性资助10000元。

四、考核管理

浙江省高等学校优秀青年教师资助计划以所在学校管理为主。资助结束后，学校对受资助者进行项目达标考核，考核结果报我厅。

五、材料要求

（一）有关申报表格可到浙江教育网“教研师资”栏下载。学校人事部门要认真审核所报送的申报材料，确保申报材料真实、准确；

（二）申报材料一式2份，于2007年10月20日前报我厅高校科研师资处（含电子版）。

联系人：闵耀锋，联系电话：0571-88008973，电子邮箱：minyaofeng@126.com。

附件：浙江省高等学校优秀青年教师资助计划项目申请书

　　　　　　　　　　　　二○○七年九月十四日

附件：

浙江省高等学校优秀青年教师资助计划

项目申请书

姓    名：
技术职称：
学科专业：
推荐学校：
推荐日期：
浙江省教育厅制
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	现从事专业

	现职称及晋升年月

	最高学位、专业及授予单位、时间

	所学外语语种及水平

	计算机水平

	现工作岗位

	现指导教师

	主要学术兼职

	国内外进修情况

	研究方向

	研究项目
	项目
名称

	学科（专业）名称

	研究
类别
	１.基础　□
２.应用　□

	预期成果摘要

	工作简历

	获资
助后

拟开

展的

教学

和科

研工

作计划

	院（系）意见：
院（系）负责人签名：

                                                    　年   月   日

	学校意见：
                      　　校长签名：

                                                　　　年   月   日

	教育厅审批意见：
                                           　　盖章：

                                                   　 年   月   日

主题词：高等学校  师资  培养  通知

  抄送：省政府、省委组织部，省人事厅。

  浙江省教育厅办公室               2007年9月14日印发

PAGE
2